solution for injection, ๑๐ mL ampoule จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               calcium gluconate ๐.๔๕ meq/๑ mL solution for injection, ๑๐ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๗๐๒๕) จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๙๘.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี